

February 14, 2025

To, Listing Department BSE Limited 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Security Code: 540923

Security Symbol: ASHOKAMET

Sub: Copy of Advertisement of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2024.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and nine months ended on December 31, 2024 as per Regulation 47(1)(b) and 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Ashoka Metcast Limited

Ashok C. Shah Managing Director DIN: 02467830

Encl: As above



Ashoka Metcast Limited

Reg. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads,

Mithakhali Ahmedabad 380006. Website: www.ashokametcast.in

Email: info@ashokametcast.in CIN: L70101GJ2009PLC057642 T: 079 26463226

Fasting is a spiritual practice Indian Railways is working day and night to ensure that pilgrims return home without



Vinod Chandrashekhar Dixit Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist (dixitpatrakar@yahoo.in)

Fasting is a spiritual practice that makes you closer to God/Allah. Keeping a fast is an integral part of the Indian culture and tradition. It basically connotes willingly abstaining oneself from eating certain or any kind of food, drink or both. Our religious scriptures state fasting is not only a part of worship, but a great instrument for

inculcating self-discipline too.

Ahmedabad, Punjab National

Bank, the second largest Public

Sector Bank of the country, having

its presence through more than

10000 Branches and 55209 touch

points. Bank has created 292

India's job market has been

synonymous with tech-

software engineers, data

scientists, and AI specialists

have dominated hiring trends.

But in 2025, Architects lead the

top spot. Indeed, the global

matching and hiring platform

today announced its annual list

of the Best Jobs for 2025 in

India. Architects are now the

most in-demand professionals

in the country, with an 81%

increase in the share of jobs

posted YoY and an average

annual salary of ?1,495,353.

The ranking, based on job

date of receipt of the said Notice.

Name of the

Borrower(s)/ Loan Account Number

Rathod & Kinjal Bharat

LBBRD00004346700 &

LBBRD00004347764

Pandya & Bhumikaben

Gaurav Pandya-TBBRD00006375957 &

TBBRD00006375958

3. Geetaben Joshi & Yogesh

LBBRD00004306623

Date: February 14, 2025

Date: 13-02-2025

Place: Ahmedabad

1. Bharat Maheshbhai

2. Gauray Arvind Bhai

Kumar V Joshi -

Rathod -

which has Arab roots. It comes from 'ramad', denoting an object intensely heated by the sun. Linguistic scholars say this holy month

prayers. The spiritual

PUNJAB NATIONAL BANK IS ORGANISING PNB

MSME OUTREACH PROGRAMME on 13th Feb 2025

Specialised Credit Processing and

Monitoring units for MSMEs to

cater needs of small and medium

size MSME through tailored

designed products. Now the Bank

has taken a unique initiative for

how India's rapid urbanization,

infrastructure boom, and push

for sustainable construction are

reshaping hiring priorities. As

metros expand, smart cities

take shape, and companies

invest in energy-efficient office

spaces, architects are at the

centre of this transformation.

"For the first time in years, a

non-tech role has topped our

Best Jobs list," says Sashi

Kumar, Head of Sales at Indeed

India. "India's growing cities,

new commercial hubs, and

booming real estate are driving

demand for architects who can

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12)

read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the

borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the

Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that

the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers

conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-

mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to dea

Description of Property/

Date of Symbolic

Possession

"Pundaric Triplex ", Nr Harni Water Tank, RS

larni, Vadodara-390024/ February 11, 2025

Flat No. D/505, 5th Floor, Tower -B1, Block No.

D, Saakar Splendora-II, Near Merry Land Party

Plot. R.S. No. 385. Block No. 227. T.P Scheme

No. 1. F.P. No. 106, Sama Savli Road, Vemali,

Vadodara- 390008/ February 11, 2025

Sub Plot No. 163, Srushti Duplex, Behind

Vadodara- 390019/ February 11, 2025

Sagar Studio, Near Pioneer College, R.S. No.

32. Paiki.1, Ajwa Road, Bapod, Sayajipura,

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the

amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

No. 103, Tps No. 1(Harni), FP No. 78, Moje-

with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Bunglow No. 9 And 10, Ground Floor,

Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604

Branch Office: ICICI Bank Ltd Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No. 1

Indeed Reveals India's Best Jobs For 2025

postings, salary trends, and design the future." (1-7)

Ahmedabad, For years, growth potential, highlights

Though people in India both Hindus & Muslims may keep a significance of fasting is being forgotten today as man is forgotten today as man is losing contact with his inner being. Nevertheless the science of fasting, as preserved in the Vedas, Shastras & Quran, is a method of purification which can aid man in his mundane and spiritual life. Prophet Muhammad, said:"When one of you is fasting, he should abstain from indecent acts and unnecessary talk, and if someone begins an obscene conversation or tries to pick an argument, he should simply tell him, 'I am fasting." Fasting is a way to demonstrate to God/Allah and to ourselves that we are serious about our relationship with Him. At the same time, fasting without the right attitude does not touch the heart of God/Allah. (B-15 Jyoti-Kalash Society, Jodhpur Tekra, Satellite, Ahmedabad - 380 015)

customers and organising PNB

MSME OUTREACH PROGRAMME

on 13th Feb 2025 at various

places across Gujarat under

Ahmedabad Zone. The details as

under: Ahmedabad: a) Gujarat

chamber of Commerce and

Industry, ashram road,

Ahmedabad., b) Shop no. 6,7,8,

shantam-9, Opp. Landmark

Hotel, Nr. motipura circle,

Himmatnagar. Rajkot: a) Gandhi

Museum, Jubliee Chowk,

Rajkot., b)PNB Branch Office

Lalpar, Real Plaza NH8A, Lalpar,

Morbi., Surat: a) U-21, City

Light Rd, Athwa, Surat Gujarat.,

b) Kahaan trade centre, Beside

Indusind bank, Vapi Chart rasta,

Vapi., Vadodara: a) Umakant

Hall (Shivalay Hall), Makarpura

GIDC Association, GIDC

Makarpura, Vadodara. b) BEIL

Seminar Hal, Ankleshwar

industrial Association 618/619,

GIDC Industrial Estate, Ankleshwar, Bharuch. The event

aims to engage with micro,

small, and medium-sized

enterprises (MSMEs) This will

offer valuable insights into the

various banking Products,

government schemes, and

financial solutions to MSMEs

that can help to grow the

business and improve financial

health of the MSMEs. (19-8)

Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)

1,10,96,277.51/-

September

24, 2024

16,02,005.36/-

September

17, 2024

13,62,122.02/-

Sincerely Authorised Signatory For ICICI Bank Ltd.

August 29, 2024 Vadodra

Name

Branch

Vadodra

Vadodra

was named Ramadan because it "burns the sins of the faithful". Ramadan is a time to detach from worldly pleasures and focus on one's

Railway Minister Shri Ashwani Vaishnaw along with CEO & CRB, Shri Satish Kumar today reviewed crowd management situation of Prayagraj Railway stations in the war room at Rail Bhavan. The Minister instructed officials to ensure that trains are made available for pilgrims in all directions. He also mentioned that the

Ahmedabad, Union Prayagraj division has been directed to run extra trains as needed to ease passenger congestion while ensuring passenger comfort in the holding areas.

to the According Mahakumbh Railway Information Bulletin, by 6:00 PM today (12 February 2025), 225 trains had been run for convenience

passengers, with over 12.46 zones, railway stations, social lakh passengers having traveled. On Tuesday, 11 February 2025, 343 trains were operated, carrying more than 14.69 lakh passengers. Information related to trains is continuously being provided by Indian Railways through various channels—including special bulletins, the Mahakumbh area holding

media, and other media outlets. For the convenience of passengers, four holding areas near Prayagraj junction railway station (each with a capacity of 5,000) have fully been operational. Additionally, a new holding area at Khusrobagh with a capacity 100,000 passengers has been operational today on the misleading information.

any delay after taking the holy bath on Maghi Purnima :Shri Ashwini Vaishnaw occasion of Maghi Purnima with Special arrangements for lodging, meals, and other essentials have been made so that waiting passengers can stay comfortably until they board their trains. All passengers are advised to obtain information only from official sources and to avoid any unverified reports and

Now uniform code for writing name also

Ahmedabad, To maintain uniformity in birth and death registration units in Gujarat, a circular has been issued by the Deputy Chief Registrar of the Government of Gujarat. This circular has instructed to write the name first in birth and death certificates, then the middle name i.e. the name of the parents or husband and last the surname.

Why did the rule for writing

full names change? Earlier, as there were no such guidelines, people used to write their own name or surname in the birth and death certificates and Aadhaar cards, due to which the government faced problems in updating the ID and generating the link. To overcome this problem, from now on, the name of the person will be written first in the birth and death certificates and Aadhaar cards, then the name of his father or husband and lastly the surname.

Now there is a uniform code even in writing names.

The Deputy Chief Registrar of the state government has issued a circular instructing the state government to write the name first, then the middle name and last the surname in the columns of the child's father and mother.

This decision will end the confusion and complaints regarding writing the name and surname first in the birth and death certificates issued by the Municipal Corporation. A uniform naming policy has



also been introduced like the Uniform Civil Code.

Do you have to change your name in Aadhaar card? Since the name of the child and his father and surname are also written in the Aadhaar card, this matter has also been clarified. This pattern will have to be followed in the new

Aadhaar card as well. Those who have Aadhaar cards with the old system do not need to make any corrections or changes at present, but this system will have to be followed when changing the Aadhaar card. After this instruction from the government, now instructions have been given to write the new name, then the father's name and finally the surname.

For computerized birth and death certificates, the e-Id Gujarat Civil Registration System has been prepared, the URL of which is crs.guj.nic.in. The ID and password of which will be given by the NIC officer of that district. It is mandatory to get the birth certificate after 21 days of the birth of the child. The old name will remain as

Sabarmati Bullet Train's underconstruction station catches fire Fire breaks out on roof during welding work; 14 fire engines

bring it under control after two hours of struggle of the Bullet Train Station.

A fire broke out at the Fire construction site of Sabarmati Bullet Train Station in Ahmedabad early of the bullet train project, this morning. A massive fire a fire broke out on the roof broke out at the of a part of the construction construction site, causing panic among the workers. Upon receiving information about the incident, 14 fire brigade vehicles were immediately dispatched to the scene. The fire was brought under control after two hours of struggle. caused by sparks from According to local laborers, welding due to temporary the fire brigade was informed that the wood caught fire while welding work was going on. After situation is now under that, the fire spread further control. NHSRCL officials due to the wind. Project are present at the spot and officials also reached the scene after the fire broke out at the construction site

department proactively doused the fire According to an official site of Sabarmati Bullet Train Station at around 6.30 am today. There are no reports of any casualties or injuries. The cause of the fire is not yet known, but prima facie it seems that the fire may have been shuttering work. The fire department proactively doused the fire and the are monitoring the situation.

The fire broke out due to welding sparks. Ahmedabad Fire Brigade's Divisional Fire Officer Inayat Sheikh said that a message was received about a fire at the construction site of the Sabarmati Bullet Train project around 6:30 am. Following this, the vehicles Sabarmati and Chandkheda fire stations first reached the spot.

E- AUCTION NOTICE (DAMAGED SCRAP AND CABLES)

E- Auction forms are invited from interest buyers for disposal, strictly on "As Is Where Is' basis, on 'Per Kg basis', for salvage I) Damaged Scrap of Approx 27,225 Kgs, II) Copper Cabl with sleeve and armouring of Approx. 28MT and III) Aluminuin Cable with Sleeve and armouring of Approx. 2MT to M/s RICHTER THEMIS MEDICARE(I) PVT. LTD., Plot No. 69/A-2, GIDC Industrial Estate, Vapi, District Valsad, Gujarat-396195 between 14/02/25 to 17/02/25, after taking prior appointment from Ms Khushi Singh-9990857386. E-Auction to be held on 18/02/25. For E-Auction forms, Contact Ms.

Salvor Settlers Private Limited (Auctioneers) Address:- 203 2nd Floor, Usha Kiran Building Azadpur Commercial Complex, Delhi-110033

or download from website www.salvorsettlers.com Last date for submission of E-auction form is 18/02/25 before 12.30 PM.

A man who came with the intention of stealing brutally murdered an elderly woman

Ahmedabad, An 85-year-old man was murdered at Chaloda in Dholka taluka. The brutal murder took place at 360 Farm in the Seem area. On the late night of the 7th, the accused came with the intention of stealing, but the old man, who was sleeping on a

cot outside the house, suddenly woke up to a noise. As soon as he challenged the thief, the thief attacked the old man. The accused caused serious injuries to the elderly woman, causing her to tragically die on the spot. After the murder, the people around

woke up and caught the man and handed him over to the police. The woman sleeping in the bed protested after waking up. According to the information received, the incident of the brutal murder of an 85-year-old man came to light in Chaloda, Dholka.

Equitas Small Finance Bank Ltd

(FORMERLY KNOWN AS EQUITAS FINANCE LTD) Registered Office: No.769, Spencer Plaza, 4th Floor, Phase-II, Anna Salai, Chennai - 600002. Regional Office: 305-306, 3rd Floor, Abhishree Adroit, Near Sunrise Mall, Mansi Circle, Judges Bunglow Road,

E-AUCTION SALE NOTICE FOR THE SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

Under SARFAESI act, 2002, r/w rule 8(6) & 9 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrowers, Co borrowers, Guarantors AND Mortgagor that the below described immovable property mortgaged to the Secured creditor. The physical possession of the properties has been taken by the Authorised Officer of Equitas Small Finance Bank Ltd. Will be sold on "AS IS WHERE IS" "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER

THERE IS" for recovery of below mentioned amount due to Equitas Small Finance Bank Ltd. from the following borrowers. Borrower/s & Guarantor/s Name & Address Total Due + Interest from

Bodakdev, Ahmedabad-380015

1. Mr. Goad Pradipsingh S/o Mr. Bhavarsingh (Applicant /Borrower & Mortgagor)

2. Mrs. Goud Geetaben W/o Mr. Bhavarsingh

Co- Applicant/ Co-Borrower & Mortgagor) Both Having Address at: C/15, Shital Wadi Society, Nr. Vimalnath Bus Stop, Nirnay Nagar Road, Ranip, Ahmedabad-382480.

Also at: B-28, Akshara Park, Chenpur, Chenpur Gam, And: B-302, Sudev Flora, Beside Om Shantinagar,

Narol-Lambha Highway Cross Road, Vatva, Ahmedaba 382440

mount Due - Rs. 22,99,264.00/- (Rupees Twenty-Two akhs Ninety-Nine Thousand Two Hundred Sixty-Four Only) due as on 10.02.2025 with further interest from

1. Mr. Narpat Singh S/o Mr. Sardar Singh Applicant /Borrower & Mortgagor) 2. Mrs. Sita Kanwar W/o Mr. Narpat Singh

Co- Applicant/ Co-Borrower) Munibath Khokhara, Mehmdabad, Ahmedabad, Gujarat

Sr No. 1 Also at: Gudaindrapura, Guraindrapura, Jalor, Rajasthan - 307030 Also at: Sagar Ornament, 128812, 2nd Floor, Mochini Kheda, Above Riddhi Siddhi Jewelers, Madangopal Raipur, Ahmedabad, Gujarat – 380001 Also at: Plot No. 17, Suramya Society, Hansapur, District:

Patan, Gujarat – 384265 Sr No. 2 Also at: Nai Aabadi, Gudaindrapura, Guraindrapura, Jalor, Rajasthan - 307030 Amount Due - Rs. 37,38,522.00/- (Rupees Thirty-Seven akhs Thirty-Eight Thousand Five Hundred Twenty Two Only) due as on 10.02.2025 with further interest from 11.02.2025

Applicant /Borrower & Mortgagor) 2. Mrs. Kajal Arvindbhai Patel D/o Mr. Arvindbhai

Both Having Address at: 39. Shrinathii Residency, Patar Road, Vill. Unjha, Ta. Unjha, Dist. Mehsana-384170 And: Plot No.143 to 147. Site Plot No.27. Anandita Green Villa, Nr. Tavadiya Prathmik Aarogya Kendra, Tavadiya Village Road, At. Tavadiya, Ta. Siddhpur, Dist. Patan-

Sr No. 1 Also at: Nishan Paru, At. Vishol, Mehsana Gujarat- 384215 Sr No. 2 Also at: Sarasvati Nagar, Nedra, Patan, Gujarat-

384151. amount Due - Rs. 36,23,137.00/- (Rupees Thirty-Six akhs Twenty Three Thousand One Hundred Thirty-Seven Only) due as on 10.02.2025 with further interest rom 11.02.2025

1. Mr. Ramisadhu Yogeshbhai Shankarbhai S/o Mr. Shankarbhai Ramisadhu Applicant /Borrower & Mortgagor) Having Address at: Nr. Somnath Mahadev Vadi, Kheda,

Also at: Shree Vishwakarma Steel Traders, Opp. Santran arty Plot, Nr. Jalaram Mandir, Kheda, Gujarat-387411. 2. Mrs. Ramisadhu Geetaben Yogeshbhai W/o Mr. (Co- Applicant/ Co-Borrower/Mortgagor) Having Address at: Zupadu-5, Nr. Somnath Mahadev

Vadi, Kheda, Gujarat-387411. **Both Also at**: B-502, Sudev Flora, B/h. Bhagwat Elegance, Sudev Flora, Vatva, New Sub district -Ahmedabad –11 (Aslali), District -Ahmedabad, Gujarat-

Amount Due - Rs. 23.08.651.00/- (Runees Twenty Three akhs Eight Thousand Six Hundred Fifty One Only) due as on 10.02.2025 with further interest from 11.02.2025

Applicant /Borrower & Mortgagor) 2. Mrs. Mekvan Madhuben W/o Mr. Vinubhai Mekvan Co- Applicant/ Co-Borrower) Both Having Address at: K-404, Paradise Park, Nr. Vinzol Railway Bridge, Ahmedabad-382445 Sr No. 1 Also at: 3310, Vinovabhave Nagar, Vinzol, Ahmedabad-382445.

Also at: Shree Umiya Industries Labour Contractor, Plot No.80, Pushpak Industrial Estate, GIDC, Vatva, Ahmedabaad-382443. And: H-404, Paradise Park, S.P. Ring Road, Hathijan Cross Road, Vinzol, Ahmedabad-382445.

Amount Due - Rs. 18,99,874.00/- (Rupees Eighteen akhs Ninety-Nine Thousand Eight Hundred Seventy-Four Only) due as on 10.02.2025 with further interest from 11.02.2025 1.Mr. Vipulkumar Makwana S/o Mr. Satishbhai

Makwana (Applicant /Borrower & Mortgagor)

2. Mrs. Kapilaben Makwana W/o Mr. Vipulkumar Both Having Address at: 136/1, Vankarvas, Nr. Sarvoday Bilding, Koyali, Vadodara-391330. Also at: Flat No. A/105, 1st Floor, Omkar Residency ower-A, B/s. Avadh Vihar, Koyali, Vadodara-391330. Sr No. 1 Also at : Ruhi Engineerings, Barot Valu Faliyu Nr. Bhathuji Mandir, Rabari Vas, Koyali, Vadodara-

Amount Due - Rs. 18,79,008,00/- (Rupees Eighteen Lakhs Seventy Nine Thousand Eight Only) due as on 10.02.2025 with further interest from 11.02.2025

SCHEDULE OF THE SECURITY (S)

RESIDENTIAL PROPERTY OWNED BY GOAD PRADIPSINGH & GOUD GEETABEN All that piece and parcel of immovable property being Unit

All that piece and parcel of immovable property being Unit No. B-302, on the 3rd Floor admeasuring 36.62 Sq. Mtrs. and undivided proportionate area in common aminities admeasuring 30.26 Sq. Mtrs. and undivided proportionate area in the project land admeasuring 14.30 Sq. Mtrs. in the scheme known as "Sudev Flora" NA land Adm. 1682 Sq. scheme known as "Sudev Flora" NA land Adm. 1682 Sq. Mtrs. (As per Sale Deed No.6551/2015) situated at : Amalgamated Survey No. 455 & 456) F.P. No. 13/2/1 and F.P. No.13/2/2 paiki F.P. No. 13/2/2 of T. P. No. 80, Mouje : Vatva, Taluka : Vatva, Sub-District Ahmedabad-11 (Aslali) & District : Ahmedabad. Four corners of said property: North : Flat No. B/301, South : Flat No. B/303, East : Flat No. A/307 & West : Flat No. B/307 Reserve Price : Rs. 18,60,000/ (Rupees Eighteen Lakhs Sixty

Earnest Money Deposit: Rs.1,86,000/- (Rupees One Lakhs Eighty Six Thousand Only).

Date & Time of E-Auction Sale: 18/03/2025- 01.00 PM to

Possession Status : Physical Possession

Residential Property Owned by Mr. Narpat Singh S/o Mr All That Pieces And Parcels Of Property Residential House

Constructed On Plot No. 17, Admeasuring 155.32 Sq.Mts. Of Land Bearing Revenue Survey No. 72/1 Paiki 1, Known As "Suramya Residency" Situated Within The Limits Of ansapur, Tal-Patan, District – Patan and

Four corners of said property :- North: Plot. No. 16, South: the society

Reserve Price: Rs. 29,00,000/- (Rupees Twenty-Nine Earnest Money Deposit: Rs. 2,90,000/- (Rupees Two

Lakhs Ninety Thousand Only).

Date & Time of E-Auction Sale: 18/03/2025- 01.00 PM to

Possession Status: Physical Possession

. Mr. Patel Chiragkumar Dhanjibhai S/o Mr. Dhanjibhai RESIDENTIAL PROPERTY OWNED BY PATEL CHIRAGKUMAR DHANJIBHAI & KAJAL ARVINDBHAI PATEL

> All That Piece And Parcel Of Immovable Property Bearing Plot No.143, 144,145,146, 147, Vila No.27, Which Is Situated In OLD Block/Survey No.323 P3/P3 And New Block/Survey No.919, Khata No.718, Total Admeasuring 226.12 Sq. Mtrs. Of Tavadiya Sim, Ta. Siddhpur, Dist. Patan. Four Corners Of Said Property: North: Plot No.148 & 152, South: Plot No.136 To 142, East: Internal Road & West: Plot No. 127 To 131. Reserve Price: Rs. 29,50,000/- (Rupees Twenty-Nine Lakhs

Fifty Thousand Only).

Earnest Money Deposit: Rs. 2,95,000/- (Rupees Two Lakhs) Ninety-Five Thousand Only).

Date & Time of E-Auction Sale: 18/03/2025- 01.00 PM to

Possession Status: Physical Possession

RESIDENTIAL PROPERTY OWNED BY MR. RAMISADHU YOGESHBHAI SHANKARBHAI & MRS. RAMISADHU GEETABEN YOGESHBHAI

All that pieces and parcels of property bearing Flat No. B/502 on the 5th Floor area admeasuring 36.62 sq. mtrs. in the scheme known as "SUDEV FLORA" constructed upon N.A. land adm. 1682 sq. mtrs. situated at Amalgamated Survey No.455 (Old Survey No.455 and 456) Final Plot No.13/2 paiki, Final Plot No.13/2/1, and Final Plot No.12/2/2 of T.P No.80 of Mouje: Vatva, Taluka: Vatva of Sub-District: Ahmedabad-11 (Aslali) and District-Ahmedabad. Four corners of said property: - North: Flat No. B/501, South: Flat No. B/503, East: Flat No. A/507 & West: Flat No. B/507. Reserve Price: Rs.18,00,000/- (Rupees Eighteen Lakhs

Earnest Money Deposit: Rs.1,80,000/- (Rupees One Lakhs Eighty Thousand Only).

Date & Time of E-Auction Sale: 18/03/2025- 01.00 PM to Possession Status : Physical Possession

. Mr. Robin Vinubhai Mekyan S/o Mr. Vinubhai Mekyan RESIDENTIAL PROPERTY OWNED BY MR. ROBIN VINUBHAI

All that pieces and parcels of immovable property comprising of Residential Flat No. H/404, admeasuring 54.11 Sq. Mtrs. (Carpet Area and Built up Area) on Fourth Floor in Block No.

"H" together with undivided proportionate share admeasuring 26.83 Sq. Mtrs. of Scheme known as "PARADISE PARK" lying and situated at Sub-Plot No.1 of Final Plot No.38/2/2 of Town Planning Scheme No.73 of Revenue Survey No.73/2/3B of Mouje: Vinzol, Taluka: Vatva, District: Ahmedabad. Four corners of said property: North: Flat No.H-403South: Internal Road, East: Compound wall & West: Sidi.

Reserve Price: Rs.15,00,000/- (Rupees Fifteen Lakhs Only).

Earnest Money Deposit: Rs. 1,50,000/- (Rupees One Lakhs Fifty Thousand Only).

Date & Time of E-Auction Sale: 18/03/2025- 01.00 PM to 02.00 PM

Possession Status: Physical Possession RESIDENTIAL PROPERTY OWNED BY VIPULKUMAR

SATISHBHAI MAKWANA MAKWANA & KAPILABEN VIPULKUMAR All that pieces and parcels of immovable property bearing Flat No. A-105, on First Floor of Tower-A, Carpet area admeasuring

No. A-Tub, on First Floor of Tower-A, Carpet area admeasuring 46.02 sq. mtrs. Balcony & Wash area admeasuring 3.29 Sq. Mtrs., undivided share in the land area admeasuring 26.21 Sq. Mtrs. in the scheme known as "Omkar Residency" situated at Revenue Survey No.503, area admeasuring 5853.00 Sq. Mtrs. paiki area admeasuring 2728.27 Sq. Mtrs., of Moje. Koyli, Registration Sub-District. Vadodara, District- Vadodara Four corners of said property:- North : Flat No.A-102, South : Lilak Vatika Tower-D, East : Flat No. A-104 & West : Flat No. A-106. Reserve Price : Rs.16,00,000/- (Rupees Sixteen Lakhs Only). Earnest Money Deposit: Rs.1,60,000/- (Rupees One Lakhs Sixty Thousand Only)

Date & Time of E-Auction Sale: 18/03/2025- 01.00 PM to

Possession Status : Physical Possession

Multiplier Amount: For All - Rs.10.000/- (to improve the bid offer).

Date & Time of Inspection: For All - 20/02/2025 to 25/02/2025- 10.00 AM to 04.00 PM. (Contact Nos: Mr. Rajjan Sharma - 9979378887. Last Date & Time for Submission of EMD along with requisite documents : For All - 17/03/2025 – 1 PM

Communication Address: Equitas Small Finance Bank Ltd., 305-306, 3rd Floor, Abhishree Adroit, Near Sunrise Mall, Mansi Circle, Judges Bunglow Road, Bodakdev, Ahmedabad-380015. Contact Person: Mr. Mahipalsinh Sisodiya – 9979880888, & Mr. Jayesh Desai –99178989094.

1. The interested buyers are advised to go through bank's website www.equitasbank.com for detailed terms and conditions. The present notice is also uploaded on the Bank's official website at https://www.equitasbank.com/ important-notices/. 2. The auction sale will be 'On line E-Auction' Bidding through website

https://www.bankeauctions.com Date - 14.02.2025, Place - Gujarat Authorized officer, Equitas Small Finance Bank Ltd

ASHOKA METCAST LIMITED

CIN: L70101GJ2009PLC057642 Registered Office. 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Ahmedabad 380 006, Gujarat, India

UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2024

The Board of Directors of the Company in their meeting held on Thursday, February 13, 2025, have approved and taken on record the statement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and Nine months ended on December 31,

2024 along with Limited Review report thereon in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015. The aforesaid Unaudited Financial Results for the quarter and Nine months ended on December 31, 2024 along with Limited Review report thereon are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the

website of company at www.ashokametcast.in and can also be accessed by scanning below Quick response (QR) Code:



SD/-ASHOK C. SHAH MANAGING DIRECTOR

DIN: 02467830

For, ASHOKA METCAST LIMITED

તંત્રીશ્રીની કલમે

ડિપોર્ટ ઉપક્રમમાં માનવીય બાબત ધ્યાનમાં રખાય

અમેરિકા- ભારતના સંબંધો હંમેશા ચર્ચાના એરણે રહ્યા. યુક્રેન- રુસ યુધ્ધ વખતે ભારતની તટસ્થ ભૂમિકા સ્મરણીય બની. અમેરિકાએ એ સમયે આ ઉપક્રમ જોયેલો, કદાચ એકાદ બાબત ટીકા પણ કરી હતી. પરંતુ રુસ અને યુક્રેને ભારતની સંપ અને એકતાની ભાવનાને આવકારી હતી. શાંતિ માટેના ભારતના પ્રયાસો વિશ્વની નજરમાં લાગણીની ભીનાશ પાથરી ગયા હતા. કોઇ પણ દેશનું યુધ્ધ હોય, ઘર આગણાનો ઉહાપોહ હોય કે, હલ્લાબોલ- ભારતનો ભાવ તો શાંતિનો જ રહેશે, ભારત શાંતિ અને સંયમ જાળવવાનો મુદ્દો આગળ રાખીને વાત કરતું. ભારતનો એક જ સૂર રહેશે કે યુધ્ધથી કોઇનું કલ્યાણ નથી. શારીરિક, માનસિક અને આર્થિક નુકસાનની ભરપાઇ થશે નહીં. પ્રજાનું જીવન વેરવિખેર બને છે. પરસેવો ટપકાવી બનાવેલા આશિયાના પલકવારમાં ધરાશાયી થાય છે. જીવનના તાણા વાણા તૂટે છે. બાળકો સ્વજનોને ગુમાવે છે. શિક્ષણના ક્ષેત્રમાં તિબિડ અંધકાર પથરાય છે. સંબંધોમાં પીડા અને કરૂણા ઉમેરાય છે. લડાવનારા લોકો ચિતાની આગમાં પોતાનો રોટલો શેકે છે. મૃત્યુનો મલાજો જળવાતો નથી. વિખેરાતા માનવ જીવન સામે હથિયારો વેચાય છે. ધંધો થાય છે. આવા સંજોગો આવનારા દિવસોને વધુ કઠિન બનાવે છે, એટલે, શાંતિ જ કેવળ જીવનને પરસ્પરથી જોડી રાખે છે. એવા ભારતે કદી અમેરિકાની પણ ચિંતા કરી નથી, પણ અમેરિકાના સત્તા પલ્ટા પછી નવી ટ્રમ્પ સરકારે અહમ પોષક વિચારધારાને મહત્વ આપી ભારતીય નિવાસીઓને વિમાન દ્વારા ભારત મોકલી આપ્યા છે. ગેરકાયદેસર રહેતા ભારતીય નાગરિકોને એક ફ્લાઇટમાં રવાના કરી દીધા છે. યુધ્ધખોર નીતિ ધરાવતા, હથિયારોનો વેપલો કરતા આ અમેરિકાએ ડિપોર્ટ પ્રક્રિયામાં માનવતાને કોરાણે મૂકી હતી. ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પે ભારતીયોને હાથપગ બાંધીને રવાના કર્યા હતા. આવું પગલું ભરીને |અમેરિકાએ તેની રહીસહી માનવતાને બાજુએ રાખી દીધી છે. આ નિર્ણયને| ભારતે વખોડી નાખ્યો છે. માલ-સામાનવાળા ભારખાના જેવા વિમાનમાં અમેરિકાએ ભારતીય નિવાસીઓને હાંકી કાઢ્યા હતા. તેના આ માનવતા વિહીન કુકૃત્ય સામે વિશ્વએ દુઃખ સાથે પોતાનો આક્રોશ પણ પ્રગટ કર્યો છે. અરે, ભારતે પણ મનથી દુંઃખ વ્યક્ત કર્યું હતું. અમેરિકાએ ભારતીય પ્રવાસીઓને અપમાનિત કર્યા. તેઓ જાણે કે, આતંકીઓ હોય તે રીતે નગડી મકવામાં આવ્યા હતા. ભારત સાથેના સંબંધની પણ તેણે શરમ ભરી નહીં. આ ઉપક્રમ પછી ભારતમાં તેના આઘાતજનક પડઘા પડ્યા છે અને તે ઘટનાક્રમને વખોડી નાખવામાં આવ્યો છે. અમેરિકાએ ભારતીય લોકોને હાથ પગમાં બંધનો નાખીને ભારત હાકી કાઢ્યા હતા. આ તેની કુચેષ્ટા સામે તિરસ્કારની લાગણી જાગી છે. ડિપોર્ટ પ્રક્રિયામાં માનવીય મુદ્દાને કોરાણે કરાયો છે, આજે અહીં એ મુદ્દે વાત કરીશું.

અમેરિકાથી અવૈદ્ય પ્રવાસી ભારતીયોના નિર્વાસનના મુદ્દા પર વિદેશ મંત્રી ડો. એસ. જયશંકરે આશ્વસ્ત કર્યા છે કે, સરકાર એ સુનિશ્ચિત કરશે કે, નિર્વાસિત થઇને આવનારા ભારતીયોના સાથે કોઇ પ્રકારનો દુર્વ્યવહાર થાય નહીં. અમેરિકી એરફોર્સના વિમાનથી ડિપોર્ટ કરાયેલ ભારતીયોને જે પ્રકારથી લાવવાની જાણકારી સામે આવી રહી છે, એને જોતા વિદેશમંત્રીનું| નિવેદન નિશ્ચિત રીતે જ અવૈદ્ય રૂપથી રહેતા એ પ્રવાસી ભારતીયો માટે પણ રાહતના સમાચાર છે કે, જેને આવનારા દિવસોમાં ભારત મોકલવાના છે. અવૈદ્ય પ્રવાસીઓની સમસ્યા અમેરિકા જ નહીં, ભારત સમેત કેટલાયે બીજા દેશોની પણ છે. એમની વિરૂધ્ધ કાર્યવાહી થવી પણ જોઇએ, પરંતુ અમાનવીય વ્યવહાર તો કોઇપણ રીતે ઊચિત નથી. વિપક્ષે ગુરૂવારે સંસદના બન્ને સદનોમાં અમેરિકાના મિલિટરી પ્લેનથી અમાનવીય રૂપથી હાથકડી લગાવી ડિપોર્ટ કરાયેલ લોકોને ભારત મોકલવા સબબ ધાંધલ ધમાલ કરી હતી. એ પછી વિદેશમંત્રીએ જવાબમાં ડિપોર્ટ કરાતા લોકો માટે કાનની વ્યવસ્થાનો હવાલો આપ્યો અને સાથે જ આશ્વસ્ત પણ કર્યા કે, અમેરિકી સરકાર સાથે લગાતાર વાત ચાલુ છે. જેથી ભારતીયોની સાથે દુર્વ્યવહાર

મેં એ બધાં રોલને હા પાડી હોત તો આજે હું મોટો સ્ટાર હોત! : સિદ્ધાથ

સિદ્ધાર્થને દર્શકોએ 'રંગ દે બસંતી' કે પછી 'સ્ટ્રાઇકર' જેવી ફિલ્મમોમાં જોયો છે અને તેના અભિનયના વખાશ પણ થયા હતા, જોકે, તે પછી હિન્દી ફિલ્મોમાં ઓછો અને સાઉથની ફિલ્મોમાં થોડો વધુ દેખાયો. તાજેતરમાં સિદ્ધાર્થ 'ઇન્ડિયન ૨'માં જોવા મળ્યો હતો. તેનું આવું કરવા પાછળ તેની ફિલ્મોને નકારી દેવાની ટેવ જવાબદાર છે. આ અંગે તાર્જેતરમાં તેણે હૈદરાબાદ લિટરરી ફેસ્ટિવલમાં વાત કરી હતી. તેની સાથે સિદ્ધાર્થની પત્ની અદિતિ રાવ હૈદરી લઈશું. અને જાણીતાં ગાયિકા વિદ્યા રાવે ચર્ચા કરી હતી. સિદ્ધાર્થે કહ્યું હતું કે તે બહુ ધ્યાનપૂર્વક ફિલ્મોની પસંદગી કરે છે અને કેટલાંક રોલ ઇરાદાપૂર્વક નકારી દે છે. સિદ્ધાર્થે કહ્યું, "મને એવી સ્ક્રિપ્ટ મળતી હતી, જેમાં હું કોઈ મહિલાને લાફો મારતો હોય, આઇટમ સોંગ ગાતો હોય, કોઇની નાભિ પર ચંટલીઓ ખણતો હોય, મહિલાને કહેતો હોય, તેણે શું કરવું અને શું નહીં, તેણે ક્યાં જવું જોઈએ, વગેરે..આવા રોલને હું સીધી ના જ પાડી દઉં છું. જો હું થોડો વિચિત્ર હોત તો હું આજે મોટો સ્ટાર બની ગયો હોત. મને જે ગમે છે એ જ કામ હું કરું છું."મહિલાઓ પ્રત્યેના તેના સન્માન, વડિલો સાથે સારા અને બાળકો સાથે કાળજીપૂર્વક રહેવાથી તેની ઓડિયન્સ પર કેટલી હકારાત્મક અસર થઈ છે, તે અંગે સિદ્ધાર્થે કહ્યું કે તેની ૧૫ વર્ષ પહેલાં બનેલી ફિલ્મ આજના દર્શકોને પણ કેટલી યોગ્ય લાગે છે અને યુવા પેઢીને પણ જોવી ગમે છે, તેનાથી તેણે આ વર્ષોમાં લોકો પર ઘણી હકારાત્મક અસર કરી છે.તેના આ વલણ સામેના પડકારો અંગે સિદ્ધાર્થે કહ્યું કે તેને ઘણી મુશ્કેલીઓનો સામનો કરવો પડ્યો છે. તેનાથી તેને જે સંતોષ મળે છે, તેની કોઈ રીતે સરખામણી થઈ શકે તેમ નથી. તેની આસપાસના લોકો જ્યારે "મર્દ કો દર્દ નહીં હોતા" અને "એંગ્રી યંગ મેન" રોલ કરવામાં વ્યસ્ત હતા ત્યારે તેને પડદા પર રડવામાં કોઈ સંકોચ નહોતો અને તે તો પડદાં પર પણ પુરુષ નબળો પડી શકે છે, તે પ્રકારના રોલ કરતો હતો. ૨૦ વર્ષની કૅરિઅરમાં સિદ્ધાર્થે એવા રોલ પસંદ કર્યા છે, જે તેના અભિનયના વિવિધ પાસાં બહાર લાવી શકે. જેની વાર્તા મજાની હોય અને તેમાં સામાન્ય પ્રવાહની કમર્શીયલ ફિલ્મ કરતાં વધુ પડકારો હોય.

સારા ઑપનિંગ છતાં દેવા અને સ્કાય ફોર્સ લાંબુ ટકી શકશે નહીં

બોક્સ ઓફિસ પર પહેલા બીજા દિવસે સાર્ કલેક્શન મેળવ્યા બાદ ઘણી ફિલ્મો બીજા વીક એન્ડ સુધી પહોંચી શકતી નથી. જાન્યુઆરી મહિનામાં એક પણ ફિલ્મ એવી આવી નથી જે બૉક્સ ઓફિસ પર સારો દેખાવ કરી શકી હોય. અક્ષય કુમારની સ્કાય ફોર્સને ૨૬મી જાન્યુઆરી અને થિયેટરોમાં બીજી સારી ફિલ્મો ન હોવાનો લાબ મળ્યો હોવાથી તેણે બે વીક સક્સેસફ્લી કાઢ્યા છે પરંતુ સોમવારે તેનું કલેક્શન પણ નીચે ગયું છે.એક મીડિયા અહેવાલ અનુસાર દેવાએ પહેલા દિવસે રૂ. પ.પ કરોડની ઑપનિંગ સાથે સારી શરૂઆત કરી હતી. ફિલ્મનો રિવ્યુ ખાસ સારો નથી, પરંતુ શાહિદ કપૂરના દમદાર પર્ફોમન્સને કારણે ફિલ્મ દર્શકો ખેંચી લાવી હતી. બીજા અને ત્રીજા દિવસે એટલે કે શનિ અને રવિવારે ફિલ્મે ૬.૪ કરોડ અને ૭.૨૫ કરોડનું કલેક્શન કર્યું છે. સોમવારે ફિલ્મ ઠંડી પડી અને માત્ર ૨.૫૦ કરોડ કલેક્ટ કરી શકી છે. સોમવારે વર્કિંગ ડે હોવાનું કારણ જવાબદાર હોઈ શકે, પરંતુ પુષ્પા-૨ જેવી ફિલ્મોને વીક ડેઝ નડતા નથી. મહિલાઓ સહિતનો મોટો વર્ગ વર્કિંગ ડેમાં ફિલ્મો જોવાનું પસંદ કરે છે. સોમવાર સહિતના કલેક્શનની વાત કરીએ તો ફિલ્મએ માત્ર રૂ. ૨૧.૬૫ કરોડ સુધી પહોંચી છે.જોકે બીજી બાજુ સ્કાય ફોર્સ પણ ઉડવાને બદલે નીચે આવી ગઈ છે.

રાજ્યમાં ૭૭૦૦થી વધુ ખેડૂતોએ સોલાર પંપનો ઉપયોગશરૂ કરીને વીજળીની બચત કરી

ગાંધીનગર, પ્રધાનમંત્રી કુસુમ યોજના અંતર્ગત ખેડુતોને સોલાર પંપ લગાવવા માટે આર્થિક સહાય આપવામાં આવે છે. મુખ્યમંત્રી શ્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલના નેતૃત્વ હેઠળ આ યોજનાના વ્યાપક અમલીકરણ માટે સક્રિયપણે કામગીરી કરવામાં આવી રહી છે. જેના પરિણામે રાજ્યમાં ડિસેમ્બર ૨૦૨૪ સુધીમાં ૭૭૦૦થી વધુ ખેડૂતોએ ઓફ્રગ્રીડ સોલાર પંપ સ્થાપિત કર્યા છે. આ યોજના અંતર્ગત રાજ્ય સરકારે ખેડૂતોને ?૨૧૮ કરોડથી વધુની સબસિડી ચૂકવી છે જેમાં અંદાજિત ૭૦ ટકા સુધીની રકમની સહાય આપવામાં આવે છે. ખેડુતોને ઓફગ્રીડ સોલાર પંપની મદદથી વીજળીમાં બચત થવાની સાથે પર્યાવરણને પણ ફાયદો થઇ રહ્યો છે. ખેતરોમાં સિંચાઈ માટે પાણી અને વીજળીની નિયમિત ઉપલબ્ધિ સુનિશ્ચિત કરાવવા અને સૂર્ય ઊર્જાનો ઉપયોગ થાય તે માટે વર્ષ ૨૦૧૯માં કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા પ્રધાનમંત્રી કિસાન ઊર્જા સુરક્ષા અને ઉત્થાન મહાઅભિયાન (પી.એમ. કુસુમ) યોજના શરૂ કરવામાં આવી હતી. આ યોજનાનો લાભ લઈને અનેક ખેડૂતો પ્રદૂષણમુક્ત વીજળીનો ઉપયોગ કૃષિમાં કરી રહ્યા છે.

અમેરિકા ગાઝા પટ્ટી પર કબજો કરશે અને તેનો વિકાસ કરશેઃ ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પ

ઇઝરાયલી વડાપ્રધાન નેતન્યાહ્ અમેરિકાના રાષ્ટ્રપતિ ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પ સાથે વ્હાઇટ હાઉસમાં મિટિંગ થઈ હતી. આ સમય દરમિયાન, બંને નેતાઓ વચ્ચે લાંબી વાતચીત થઈ. બીજીવાર અમેરિકાના રાષ્ટ્રપતિ નું પદ સંભાળ્યા પછી ટ્રમ્પની કોઈ વિદેશી નેતા સાથેની આ પહેલી મુલાકાત હતી. મુલાકાત પછી, બંનેએ સંયુક્ત પ્રેસ કોન્ફરન્સ યોજી. આ દરમિયાન ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પે કહ્યું કે, અમે ઈચ્છીએ છીએ કે અમેરિકા ગાઝા પદ્ટીની માલિકી લે અને તેનો વિકાસ કરે. તેમણે કહ્યું કે, અમેરિકા યુદ્ધગ્રસ્ત પેલેસ્ટિનિયન પ્રદેશ ગાઝા પક્રી પર કબજો કરશે અને તેનો વિકાસ કરશે. તે તેના માલિકી હકો પણ જાળવી રાખશે. તેમજ, ઇઝરાયલી વડા પ્રધાન બેન્જામિન નેતન્યાહૂએ કહ્યું કે રિપબ્લિકન નેતાનો વિચાર એવો છે જે ઇતિહાસ બદલી શકે છે અને ટ્રમ્પ ગાઝા માટે એક અલગ ભવિષ્યની કલ્પના કરે છે. અમે ગાઝા પર અમારો અધિકાર સ્થાપિત કરીશું અને સ્થળ પરના તમામ ખતરનાક બોમ્બ અને અન્ય શસ્ત્રોના નાશની જવાબદારી

(ડેમેજ સ્ક્રેપ અને કેબલ્સ)ની ઈ-ઑક્શન નોટિસ

.મેજ સ્ક્રેપ લગભગ ૨૭,૨૨૫ કેજીએસ, II) કૉપર કેબ માથે સ્લીવ અને એમોરીંગ લગભગ ૨૮ એમટી અને 🛭 મેલ્યમિનિયમ કેબલ સાથે સ્લીવ અને એમોરિંગ લગભગ પ્રેમટી જે મેસર્સ રીચ્ટર થેમીસ મેડીકેર I) પ્રા. લિ., પ્લોટ નં :૯/એ-૨, જીઆઈડીસી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાપી, ડિસ્ટ્રીક્ટ વલસાડ, ગુજરાત- ૩૯૬૧૯૫ જે ૧૪/૦૨/૨૫ થી

સામગ્રી લેવાનો એપ્વાઇમેન્ટ મેસર્સ ખુશી સિંધ ૯૯૯૦૮૫૭૩૮૬ થી લઈને નિરીક્ષણ કરી શકો છો પરોક્ત ઈ-હરાજી ૧૮/૦૨/૨૫ ના રોજ રાખી છે. સંપક એમએસ. રાજુ મોબાઃ ૯૯૧૦૩૫૫૬૧૧ ઓફ

સાલવેજ સેટ્ટલર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (હરાજીકર્તા) સરનામું : ૨૦૩ ૨જો માળ, ઉષા કિરણ બિલ્ડિંગ

આઝાદપુર કોમર્શિયલ કોમ્પ્લેક્ષ, દિલ્હી- ૧૧૦૦૩૩ અથવા વેબસાઇટ : www.salvorsettlers.com થી ડાઉનલોડ

ઈ-હરાજી ફોર્મ જમા ની છેલ્લી તારીખ ૧૮/૦૨/૨૫ બપોરે ૧૨.૩૦ વાગ્યા પહેલા

equitas

ઇક્વિટાસ સ્મોલ કાઇનાન્સ બેંક લિ. (અગાઉ ઇક્વિટાસ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : નંબર ૭૬૯, સ્પેન્સર પ્લાઝા, ચોથો માળ, ફેઝ-ર, અન્ના સલાઇ, ચેન્નાઈ - ૬૦૦૦૦૨. પ્રાદેશિક કાર્યાલય : ૩૦૫-૩૦૬, ત્રીજો માળ, અભિશ્રી એદ્રોઇટ, સનરાઇઝ મોલ પાસે, માનસી સર્કલ, જજીસ બંગ્લોઝ રોડ, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫.

સ્થાવર મિલકતોના વેચાણ માટે ઈ-હરાજી વેચાણ નોટીસ

સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ ના નિયમ ૮ (૬) અને ૯ સાથે વંચાતા સરફેસી એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ આથી ખાસ કરીને દેવાદારો, સહ-દેવાદારો, જામીનદારો અને ગીરવેદારો અને જાહેર જનતાને આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે નીચે જણાવેલ સ્થાવર મિલકતો સિક્યોર્ડ લેણદારને ગીરો કરાયેલ છે, જેનો પ્રત્યક્ષ કબજો ઇક્વિટાસ સ્મોલ ફાયનાન્સ બેંક લીમીટેડના અધિકૃત અધિકારીએ લઈ લીધો છે, જેનું "જ્યાં છે", "જે છે" અને "જેમ છે" ના ધોરણે નીચેના દેવાદારો પાસેથી ઇક્વિટાસ સ્મોલ ફાયનાન્સની બાકી રકમની વસુલાત માટે

ક્ર દિવાદાર(રો) અને જામીનદાર(રો) નું નામ અને સરનામું કુલ બાકી

. શ્રી ગોડ પ્રદિપસિંહ જે શ્રી ભવરસિંહ ના પુત્ર અરજદાર /ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર)

શ્રીમતી ગોડ ગીતાબેન જે શ્રી ભાવરસિંહ ની પત્ની (સહ-રજદાર /સહ-ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) **બંને નું સરનામું -** સી/૧૫, શિતલ વાડી સોસાયટી, વિમલનાથ બસ સ્ટોપ પાસે, નિર્નાય નગર રોડ, રાણીપ,

અમદાવાદ-૩૮૨૪૮૦. અહીં પણ - બી-૨૮, અક્ષરા પાર્ક, ચેનપુર, ચેનપુર ગામ,

અમદાવાદ-૩૮૨૪૭૦. **અને :** બી-૩૦૨, સુદેવ ફ્લોરા, ઉપરાંત ઓમ શાંતિનગર, નારોલ-લાંભા હાઇવે ક્રોસ રોડ, વટવા, અમદાવાદ-૩૮૨૪૪૦ **બાકી નીકળતી રકમ - રૂ. ૨૨,૯૯,૨૬૪.૦૦/-** (રૂપિયા બાવીસ લાખૂ નૃવ્વાણું હજાર બસો ચોસૂઠ પુરા) **૧૦.૦૨.૨૦૨૫** મુજબ બાકી તેમજ **૧૧.૦૨.૨૦૨૫** થી ચઢત વ્યાજ

ગોડ પ્રદિપસિંહ અને ગોડ ગીતાબેન ની માલિકીની રહેણાંક

૧. શ્રી નરપતસિંહ જે શ્રી સરદાર સિંહ ના પુત્ર મિલકત શ્રીમતી સીતા કંવર જે શ્રી નરપત સિંહ ની પત્ની નં.૭૨/૧ પાઇકી ૧, જે "સુરમ્યા રેસિડેન્સી" તરીકે ઓળખાય છે, હંસપુર, તાલુકો - પાટણ, જિલ્લો - પાટણ ખાતે ના મિલકત ના તમામ

મહ-અરજદાર /સહ-ઋણલેનાર) . **બંને નું સરનામું -** ૬, ગજાનંદ પાર્ક, મુનિબાથ ખોખરા પાસે, ખન નુ સરનાનું - ર, ગજાનદ પાંક, નુનબાય બાબરા પાંસ, મહેમદાવાદ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦૦૦૮ ક્રમ ન. ૧ અહીં પણ - ગુઉન્દ્રપુરા, ગુલેન્દ્રપુરા, જાલોર, રાજસ્થાન - ૩૦૭૦૩૦ અહીં પણ - સાગર ઓનમિન્ટ્સ, ૧૨૮૮૧૨, બીજો માળ, મોચીની ખેડા, રિદ્ધિ સિદ્ધિ જ્વેલર્સની ઉપર, મદનગોપાલ રાયપુર, અમદાવાદ, ગુજરાત – ૩૮૦૦૦૧ અહીં પણ - પ્લીટ નં.૧૭, સુરમ્યા સોસાયટી, હાંસાપુર, જિલ્લો: પાટણ, ગુજરાત – ૩૮૪૩૨૩

ક્રમ ન. **૨ અહીં પણ -** નઈ આબાદી, ગુડૈન્દ્રપુરા, ગુરેન્દ્રપુરા, જલોર, રાજસ્થાન - ૩૦૭૦૩૦ બાકી નીકળતી રકમ - રૂ. ૩૭,૩૮,૫૨૨.૦૦/- (રૂપિયા સાડત્રીસ નાકા નાક-પાસ લકા - રૂ. 30,32,400.30 (સુવવા સાઉંગ લાખ આડત્રીસ હઝાર પાંચસો બાવીસ પુરા) ૧૦.૦૨.૨૦૨૫ મુજબ બાકી તેમજ ૧૧.૦૨.૨૦૨૫ થી ચઢત વ્યાજ

શ્રી પટેલ ચિરાગકુમાર ધનજીભાઈ જે શ્રી ધનજીભાઈ ના પુત્ર (અરજદાર /ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) ૨. શ્રીમતી કાજલ અરવિંદભાઈ પટેલ જે શ્રી અરવિંદભાઈ પટેલ ની પુત્રી (સહ-અરજદાર /સહ-ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) બંને નું સરનામું - ૩૯, શ્રીનાથજી રેસિડેન્સી, પાટણ રોડ, ગામ ઉંઝા, તાલુકો ઊંઝા, જિલ્લો મહેસાણા-૩૮૪૧૭૦. અને : પ્લોટ નં.૧૪૩ થી ૧૪૭, સાઇટ પ્લોટ નં.૨૭, આનંદીતા ગ્રીન વિલા, તવાડીયા પ્રાથમિક આરોગ્ય કેન્દ્ર પાસે, તવડીયા ગામ

રોડ, તવડીયા, તાલુકો સિદ્ધપુર, જિલ્લો પાટણ-૩૮૪૧૫૧. **ક્રમ ન. ૧ અહીં પણ -** નિશાન પારુ, વિશોલ, મહેસાણા, ગુજરાત- ૩૮૪૨૧૫. **ક્રમ ન. ૨ અહીં પણ -** સરસ્વતી નગર, નેદરા, પાટણ, ગુજરાત-૩૮૪૧૫૧ **બાકી નીકળતી રકમ - રૂ. ૩૬,૨૩,૧૩૭.૦૦/-** (રૂપિયા છત્રીસ

લાખ ત્રેત્રીસ હજાર એકસો સાડત્રીસ પુરા) ૧૦.૦૨.૨૦૨૫ મુજબ બાકી તેમજ ૧૧.૦૨.૨૦૨૫ થી ચઢત વ્યાજ

 શ્રી રમીસાધુ યોગેશભાઇ શંકરભાઇ શંકરભાઇ જે શ્રી શંકરભાઇ રમીસાધુ ના પુત્ર
 (અરજદાર /ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) સરનામું - સોમનાથ મહાદેવ વાડી પાસે, ખેડા, ગુજરાત-૩૮૭૪૧૧. **અહીં પણ -** શ્રી વિશ્વકર્મા્ સ્ટીલ ટ્રેડર્સ, સંતરામ પાર્ટી પ્લોટની સામે, જલારામ મંદિર પાસે, ખેડા, ગુજરાત-૩૮૭૪૧૧. ૨. શ્રીમતી રમીસાધુ ગીતાબેન યોગેશભાઈ જે શ્રી

ોગેશભાઈ રમીસાંધુ ની પત્ની વારાભાઇ સ્વાલાયું ના વરના (સહ-અરજદાર /સહ-ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) **સરનામું -** ઝુપાડુ-૫, સોમનાથ મહાદેવ વાડી પાસે, ખેડા, ગુજરાત-૩૮૭૪૧૧. બંને અહીં પણ - બી-૫૦૨, સુદેવ ફ્લોરા, ભાગવત એલિગેન્સ પાછળ, સુદેવ ફ્લોરા, વટવા, નવો પેટા જિલ્લો - અમદાવાદ – ૧ (અસલાલી), જિલ્લો-અમદાવાદ, ગુજરાત- ૩૮ઽ૫૧. ૧૦૧૮ (ગ્રેપ્યા ત્રેવીસ

તારાતાના, ત્રાગ્યાત્સનાતાદ, ગુજરાતા ૩૮૨૦૫. બા**કી નીકળતી ૨કમ - રૂ. ૨૩,૦૮,૬૫૧.૦૦/-** (રૂપિયા ત્રેવીસ લાખ આઠ હજાર છસો એકાવન પુરા) **૧૦.૦૨.૨૦૨૫** મુજબ બાકી તેમજ **૧૧.૦૨.૨૦૨૫** થી ચઢત વ્યાજ ૧. શ્રી રોબિન વિનુભા્ઈ મેકવા્ન જે શ્રી વિનુભાઈ મેકવાન ના

પુત્ર (અરજદાર /ઋઁણલેનાર અને ગિરવેદાર) ૨. શ્રીમતી મેકવાન મધુબેન જે શ્રી વિનુભાઈ મેકવાન ની પત્ની (સહ-અરજદાર /સહ-ઋણલેનાર) **બંને નું સરનામું -** કે-૪૦૪, પેરેડાઈઝ પાર્ક, વિંઝોલ રેલવે બ્રિજ પાસે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫ **ક્રમ ન. ૧ અહીં પણ -** ૩૩૧૦, વિનોવાભાવે નગર, વિંઝોલ

અમદાવાદ-૩૮૨૪૪૫. **અહીં પણ -** શ્રી ઉમિયા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લેબર કોન્ટ્રાક્ટર, પ્લોટ નં.૮૦, પુષ્પક ઇન્ડસ્ટ્રીઅલ એસ્ટેટ, જીઆઇડીસી, વટવા, હિમદાબાદ-૩૮૨૪૪૩. **નને -** એચ-૪૦૪, પેરેડાઈઝ પાર્ક, એસ.પી.રિંગ રોડ, હાથીજણ

ક્રોસ રોડ વિંસોલ અમદાવાદ-3/2XXV બાકી નીકળતી રકમ - રૂ. ૧૮,૯૯,૮૭૪.૦૦/- (રૂપિયા અઢાર લાખ નવ્વાણું હજાર આંઠસો ચોતેર પુરા) **૧૦.૦૨.૨૦૨૫** મુજબ બાકી તેમજ **૧૧.૦૨.૨૦૨૫** થી ચઢત વ્યાજ

૧. શ્રી વિપુલકુમાર મકવાણા જે શ્રી સતિષભાઈ મકવાણા ના પુત્ર (અરજદાર /ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) ૨. શ્રીમૃતી કપિલાબેન મકવાણા જે શ્રી વિપુલકૂમાર મકવાણા ની પત્ની (સહ-અરજદાર /સહ-ઋણલેનાર અને ગિરવેદાર) બંને નું સરનામું - ૧૩૬/૧, વણકરવાસ, સર્વોદય ભવન પાસે, કોયાલી, વડોદરા-૩૯૧૩૩૦.

ક્રમ ન. ૧ અહીં પણ - રૂહી એન્જિનિયરિંગ્સ, બારોટ વલુ ફલીયુ, ભાશુજી મંદિર પાસે, રબારી વાસ, કોયાલી, વડોદરા-૩૯૧૩૩૦. **બાકી નીકળતી રકમ - રૂ. ૧૮,૭૯,૦૦૮.૦૦/-** (રૂપિયા અઢાર લાખ ઓગણયાસી હજાર આઠ પુરા) **૧૦.૦૨.૨૦૨૫** મુજબ બાકી તેમજ **૧૧.૦૨.૨૦૨૫** થી ચઢત વ્યાજ

પુનિટ નં. બી-૩૦૨, ત્રીજો માળ, ૩૬.૬૨ ચોરસ મીટર, સામાન્ય એમિનીટીઝમાં અવિભાજિત પ્રમાણસર એરિયા, ૩૦.૨૬ ચોરસ મીટર, પ્રોજેક્ટની જમીનમાં અવિભાજિત પ્રમાણસર એરિયા, ૧૪.૩૦ ચોરસ મીટરની જમીન, "સુદેવ ફ્લોરા" તરીકે ઓળખાતી યોજના, એનએ જમીન, ૧૬૮૨ ચોરસ મીટર (સેલ ડીડ નં. ૬૫૫૧/૨૦૧૫ મુજબ), સંયોજિત સર્વે ને.૪૫૫ (જુના સર્વે ને.૪૫૫ અને ૪૫૬), એફ. પી. નં. ૧૩/૨/૧ અને એફ. પી. નં. ૧૩/૨/૨ પૈકી, એફ. પી. નં. ૧૩/૨/૨, ટી.પી. નં. ૮૦, મૌજે : વટવા, તાલુકો : વટવા, પેટા-જિલ્લો અમદાવાદ-૧૧ (અસલાલી) અને જિલ્લો : અમદાવાદ ખાતે ના મિલકત ના તમામ ભાગ અને હિસ્સા.

સ્થાવર મિલકતની વિગત

પ્યતુઃ સીમા - ઉત્તર : ફ્લેટ નં. બી/૩૦૧, **દક્ષિણ** : ફ્લેટ નં. બી/૩૦૩, પૂ**ર્વ** : ફ્લેટ નં. એ/૩૦૭ અને **પશ્ચિમ** : ફ્લેટ નં. બી/૩૦૭ **અનામત કિંમત** : રૂ. ૧૮,૬૦,૦૦૦/ (રૂપિયા અઢાર લાખ સાઠ હજાર

પુરા). **અનેસ્ટ મની ડિપોઝિટ :** રૂ. ૧,૮૬,૦૦૦/- (રૂપિયા એક લાખ છયાસી

ઇ-હરાજી <mark>વેચાણની તારીખ અને સમય</mark> : ૧૮/૦૩/૨૦૨૫ - બપોરે ૦૧.૦૦ થી ૦૨.૦૦ વાગ્યા સુધી **કબજાની સ્થિતિ**: પ્રત્યક્ષ કબજો

શ્રી નરપતસિંહ જે શ્રી સરદારસિંહ ના પુત્ર ની માલિકીની રહેણાંક રહેણાક મકાન, પ્લોટ નં.૧૭, ૧૫૫.૩૨ ચોરસ મીટર, રેવન્યુ સર્વે

ચતુઃ સીમા - ઉત્તર: પ્લોટ. નંબર ૧૬, **દક્ષિણ** : પ્લોટ. નંબર ૧૮ **પૂર્વ:** આંતરિક માર્ગ અને **પશ્ચિમ:** સોસાયટીની કમ્પાઉન્ડ વોલ **અનામત કિંમત** : રૂ. ૨૯,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા ઓગણત્રીસ લાખ પુરા)

અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ : રૂ. ૨,૯૦,૦૦૦/- (રૂપિયા બે લાખ નેવું હજાર **ઇ-હરાજી વેચાણની તારીખ અને સમય** : ૧૮/૦૩/૨૦૨૫ - બપોરે

૦૧.૦૦ થી ૦૨.૦૦ વાગ્યા સુધી **કબજાની સ્થિતિઃ** પ્રત્યક્ષ કબજો

પટેલ ચિરાગકુમાર ધનજીભાઈ અને કાજલ અરવિંદભાઈ પટેલ ની માલિકીની રહેણાંક મિલકત

નાલકામાં સ્વર્ણક ત્યાર પ્લીટ નં. ૧૪૩, ૧૪૪,૧૪૫,૧૪૬, ૧૪૭, વિલા નં.૨૭, જુના બ્લોક/સર્વે નં.૩૨૩ પી૩/પી૩ તથા નવા બ્લોક/સર્વે નં. ૯૧૯, ખાતા નં. ૭૧૮, કુલ્ રરદ.૧૨ ચીરસ મીટર, તાવડીયા સીમ, તાલુકો સિદ્ધપુર, જિલ્લો પાટણ ખાતે ના મિલકત ના તમામ ભાગ અને હિસ્સા. ચતુઃ સીમા -ઉત્તર : પ્લોટ નં.૧૪૮ અને ૧૫૨, દક્ષિણ : પ્લોટ નં.૧૩૬ થી ૧૪૨, પૂર્વ

: આંતરિક માર્ગ અને પશ્ચિમ : પ્લોટ નં. ૧૨૭ થી ૧૩૧. અનામત કિંમત : રૂ. ૨૯,૫૦,૦૦૦/- (રૂપિયા ઓગણત્રીસ લાખ પચાસ હઝાર પુરા) અર્નેસ્ટ મની કિપોઝિટ : રૂ. ૨,૯૫,૦૦૦/- (રૂપિયા બે લાખ પંચાણ

કજાર પુરા)

શ્રી રમીસાધુ યોગેશભાઇ શંકરભાઇ અને શ્રીમતી રમીસાધુ ગીતાબેન યોગેશભાઇ ની માલિકીની રહેણાંક મિલકત ફલેટ નં.બી/૫૦૨, પાંચમો માળ, એરિયા ૩૬.૬૨ ચોરસ મીટર, "સુદેવ

ફ્લીરા" તરીકે ઓળખાતી યોજના, એન. એ. ની જમીન, ૧૬૮૨ ચોરસ મીટર, જોડાણ સર્વેક્ષણ નં. ૪૫૫ (ઓલ્ડ સર્વે નં. ૪૫૫ અને ૪૫૬), ફાઇનલ પ્લોટ નં. ૧૩/૨ પૈક્રી, ફાઇનલ પ્લોટ નં. ૧૩/૨/૧, અને ફાઇનલ પ્લોટ નં. ૧૨/૨/૨, ટી. પી. નં. ૮૦, મૌજ : વટવા, તાલુકો વટવા, પેટા-જિલ્લો : અમદાવાદ-૧૧ (અસલાલી) અને જિલ્લો અમદાવાદ. ખાતે ના મિલકત ના તમામ ભાગ અને હિસ્સા.

ચતુઃ **સીમા - ઉત્તર** : ફ્લેટ નં. બી/પ૦૧, **દક્ષિણ** : ફ્લેટ નં.બી/પ૦૩, **પૂર્વ** : ફ્લેટ નં. એ/પ૦૭ અને **પશ્ચિમ** : ફ્લેટ નંબર બી/પ૦૭. અનામત કિંમતુ : રૂ.૧૮,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા અઢૂાર લાખ પુરા).

અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ : રૂં. ૧,૮૦,૦૦૦/- (રૂપિયા એક લાખ એંસી

હ-હાર યુરા, **ઇ-હરાજી વેચાણની તારીખ અને સમય** : ૧૮/૦૩/૨૦૨૫ - બપોરે ૦૧.૦૦ થી ૦૨.૦૦ વાગ્યા સુધી **કબજાની સ્થિતિઃ પ્રત્યક્ષ કબજો**

શ્રી રોબિન વિનુભાઈ મેકવાન ની માલિકીની રહેણાંક મિલકત રહેણાંક ફ્લેટ ને એચ/૪૦૪, ૫૪.૧૧ ચોરસ મીટર (કાર્પેટ એરિયા અને બિલ્ટ અપ એરિયા), ચોથો માળ, બ્લોક નં. "એચ", અવિભાજિત પ્રમાણસર હિસ્સા સાથે, ક્ષેત્રફળ ૨૬.૮૩ ચોરસ મીટર, "પેરેડાઈઝ પાર્ક", સબ-પ્લોટ નં.૧, ફાઈનલ પ્લોટ નં.૩૮/૨/૨, ટાઉન પ્લાનિંગ સ્ક્રીમ નં.૭૩, રેવન્યુ સર્વે નં.૭૩/૨/૩બી, મૌજે : વિંઝોલ, તાલુકો :

વટવા જિલ્લો : અમદાવાદ ખાતે ના મિલકત ના તમામ ભાગ અને

ચતુઃ સીમા - ઉત્તર : ફ્લેટ નું. એચ-૪૦૩, **દક્ષિણ** : આંતરિક માર્ગ, **પૂર્વ** : કમ્પા**ઉ**ન્ડ વોલ અને **પશ્ચિમ** : સીડ્રી

અનામત કિંમત : રૂ. ૧૫,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા પંદર લાખ પુરા). અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ : રૂ. ૧,૫૦,૦૦૦/- (રૂપિયા એક લાખ પચાસ

હ હતુ રુપા, **ઇ-હરાજી વેચાણની તારીખ અને સમય** : ૧૮/૦૩/૨૦૨૫ - બપોરે ૦૧.૦૦ થી ૦૨.૦૦ વાગ્યા સુધી **કબજાની સ્થિતિઃ પ્રત્યક્ષ કબજો**

વિપુલકુમાર સતિષભાઈ મકવાણા અને કપિલાબેન વિપુલકુમાર મકવાણા ની માલિકીની રહેણાંક મિલકત

ફ્લેટ નં. એ-૧૦૫, પ્રથમ માળ, ટાવર-એ, કાર્પેટ એરિયા ૪૬.૦૨ ચોરસ મીટર, બાલ્કની અને વોશ એરિયા ૩.૨૯ ચોરસ મીટર, જમીનમાં અવિભાજિત હિસ્સો, ૨૬.૨૧ ચોરસ મીટરનો એરિયા, "ઓમકાર રેસિડેન્સી" તરીકે ઓળખાતી યોજના, રેવન્યુ સર્વે નં. ૫૦૩, એરિયા ૫૮૫૩.૦૦ મીટર, ૨૭૨૮.૨૭ ચોરસ મીટર એરિયા, મોજે કોયલી, નોંધણી પેટા-જિલ્લા, વડોદરા જિલ્લો ખાતે ના મિલકત ના તમામ ભાગ અને હિસ્સા. **ચતુઃ સીમા - ઉત્તર :** ફ્લેટ નં. એ-૧૦૨, **દક્ષિણ :** લીલાક વાટિકા ટાવર-ડી, **પૂર્વ :** ફ્લેટ નં. એ-૧૦૪ અને **પશ્ચિમ :** ફ્લેટ

અનામત કિંમત : રૂ. ૧૬,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા સોળ લાખ પુરા). અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ : રૂ. ૧,૬૦,૦૦૦/- (રૂપિયા એક લાખ સાઠ

ઉન્હરાજી વેચાણની તારીખ અને સમય : ૧૮/૦૩/૨૦૨૫ - બપોરે ૦૧.૦૦ થી <u>૦</u>૨.૦૦ વાગ્યા સુધી કબજાની સ્થિતિઃ પ્રત્યક્ષ કંબજો

વૃદ્ધિની રકમ : બધ્ધા માટે - રૂા. ૧૦,૦૦૦/- (બીડ ઓફર વધારવા માટે)

નિરિક્ષણની તારીખ અને સમય : બધ્ધા માટે - ૨૦/૦૨/૨૦૨૫ થી ૨૫/૦૨/૨૦૨૫ - સવારે ૧૦.૦૦ થી સાંજ ના ૦૪.૦૦ વાગ્યા સુધી. (સંપર્ક

ઈએમડી તેમજ આવશ્યક દસ્તાવેજો જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય : બધ્ધા માટે - ૧૭/૦૩/૨૦૨૫ - બપોરે ૧ વાગ્યે

પત્ર વ્યવહારનું સરનામું : ઇક્વિટાસ સ્મોલ ફાઇનાન્સ બેન્ક લિમિટેડ ૩૦૫-૩૦૬, ત્રીજો માળ, અભિશ્રી એડ્રોઇટ, સનરાઇઝ મોલ પાસે, માનસી સર્કલ, જજીસ બંગ્લો રોડ, બોડકદેવ, અમદાવાદ, ગુજરાત – ૩૮૦૦૧૫. કોન્ટેક્ટ પર્સન : કોન્ટેક્ટ નં. : શ્રી ઠકરાર પલક ધીરજભાઈ –

શરતો અને નિયમો : ૧. ઇચ્છુક ખરીદારોને વિગતવાર શરતો અને નિયમો માટે બેંકની વેબસાઇટ www.equitasbank.com જોવા સલાહ છે. હાલની સૂચના www.equitasbank.com/important-notices/ ખાતેની બેંકની સત્તાવાર વેબસાઇટ પર પણ અપલોડ કરવામાં આવી છે. ૨. હરાજી વેચાણ વેબસાઇટ https://www.bankeauctions.com મારફત ઓનલાઇન ઈ-હરાજી બીડીંગ રહેશે.

નોંધ : (વિવાદ ની સ્થિતીમાં અંગ્રેજી આવૃતિને માન્ય રાખવામાં આવશે) અધિકૃત અધિકારી, ઇક્વિટાસ સ્મોલ ફાઇનાન્સ બેંક લિ. તારીખ - ૧૪.૦૨.૨૦૨૫, સ્થળ - ગુજરાત

ASHOKA METCAST LIMITED

CIN: L70101GJ2009PLC057642

Registered Office. 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Ahmedabad 380 006, Gujarat, India

UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2024

The Board of Directors of the Company in their meeting held on Thursday, February 13, 2025, have approved and taken on record the statement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and Nine months ended on December 31 2024 along with Limited Review report thereon in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

The aforesaid Unaudited Financial Results for the quarter and Nine months ended on December 31, 2024 along with Limited Review report thereon are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of company at www.ashokametcast.in and can also be accessed by scanning below Quick response (QR) Code:



For, ASHOKA METCAST LIMITED SD/-ASHOK C. SHAH Date: 13-02-2025 Place : Ahmedabad DIN: 02467830

ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, ડોર નં. ૫, જુનો નં. ૧૧, બીજો લેન, સેનાટોકા રોડ, અલવરપેટ, તેયનામપેટ, ચેન્નાઈ - ૮૦૦૦૧૮. Truhome હેડ ઓફિસ : લેવલ-૩, વોકહાર્ડ ટાવર્સ, ઇસ્ટ વિંગ, સી-૨, જી બ્લોક, બાન્દ્રા-કુર્લા કોમ્પલેક્ષ, મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫૧

વેબસાઇટઃ http://www.truhomefinance.in

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

જયારે, સિક્યોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઑફ ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (જણાવેલ કાયદા) ની જોગવાઈઓ હેઠળ ટૂહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું હતું) ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે નીચે હસ્તાક્ષરિત અને આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને આ અધિનિયમની કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ સુરક્ષા હિતના નિયમ ૩ સાથે વાંચવામાં આવે છે (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ (કહેવામાં આવેલા નિયમો) એ ઉધાર લેનારાઓને ડિમાન્ડ નોટિસ જારી કરી હતી જેની વિગતો નીચે આપેલા કોષ્ટકમાં ઉલ્લેખિત ડિમાન્ડ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રકમની ચકવણી માટે આપવામાં આવી છે.

ઋણ લેનારાઓ રકમની ચૂકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે, આથી ઋણ લેનારાઓ અને સામાન્ય રીતે લોકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અધિકૃત અધિકારી ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું) હોવાના નીચે સહી કરનારે અહીં નીચે વર્ણવેલ મિલકતનો સાંકેતિક કબજો લીધો છે. ઉપરોક્ત નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વાંચેલા આ કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને ૧૨/૦૨/૨૦૨૫ ના ગેજ

ખાસ કરીને લોન લેનારને અને સામાન્ય રીતે લોકોને મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા માટે આથી સાવધાન કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ વ્યવહાર ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતો) ના ચાર્જને આધીન રહેશે. તેના પર વ્યાજ સાથે.

ઋણ લેનારાઓ ધ્યાન આપે કે આ કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ (૮) મુજબ આ ગીરો મિલકત મુક્ત કરાવવાનો સમય મળે છે.તે માટે ઋણ લેનારાઓને આમંત્રીત કરવામાં આવે છે.

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

૧ . ધનપાલ ભાનકાંત શાહ હાલનું સરનામું : ફ્લેટ નં. ૩૦૧, ત્રીજો માળ, મલય ફ્લેટ, ગેઇલ ટાવરની પાછળ, મુખ ચેમ્બર પાસે,

તાડવાડી, રાંદેર રોડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૯. આપણ : ધનપાલ ભાનુકાંત શાહ વ્યવસાયનું સરનામું : ન્યૂ એલિટ એન્જિનિયરિંગ, ફ્લેટ નં. ૩૦૧, ત્રીજો માળ, મલય ફ્લેટ, ગેઇલ ટાવરની

પાછળ, મુખ ચેમ્બર પાર્સે, તાડવાડી, રાંદેર રોડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૯. આપણ : ધનપાલ ભાનકાંત શાહ મિલકતનું સરનામું : ફ્લેટ નં. ૩૦૧, ત્રીજો માળ, મલય ફ્લેટ, ગેઇલ ટાવરની પાછળ, મુખ ચેમ્બર પાસે,

તાડવાડી, રાંદેર રોડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૯. ર . પારુલબેન ધનપાલ શાહ હાલનું અને મિલકતનું સરનામું : ફ્લેટ નં. ૩૦૧, ત્રીજો માળ, મલય ફ્લેટ, ગેઇલ ટાવરની પાછળ, મુખ

----ુ થેમ્બર પાસે, તાડવાડી, રાંદેર રોંડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૯. માંગણા નોટિસ મુજબ રકમ

રૂ. ૨,૭૪,૦૩૮/- (રૂપિયા બે લાખ ચુંમોતેર હજાર આડત્રીસ માત્ર) લોન એકાઉન્ટ નંબર SHLHSRAT0000011 ના સંદર્ભમાં તારીખ ૨૫/૧૦/૨૦૨૪ રોજ વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને

ખર્ચ સાથે. ૧૩(૨)ડિમાન્ડ નોટિસ તારીખ : ૨૪.૧૦.૨૦૨૪ ગીરો મિલકતનું વિવરણ

૪૨.૩૬ ચોરસ મીટરના કદના ત્રીજા માળે ફ્લેટ નંબર ૩૦૧ધરાવતી મિલકત. રેવન્યુ સર્વે નંબર

૩૫૨,૩૫૫,૩૫૬, અને ૩૫૭ પાઇકી, ટાઉન પ્લાનિંગ સ્ક્રીમ નંબર ૧૪, ફાઇનલ પ્લોટ નંબર ૨૪, પ્લોટ નંબર ૪ પર ૫૯૨.૩ ચોરસ મીટરનો વિસ્તાર. મોજે અડાજણ, સુરતના રાંદેર રોડ શહેરનું.

મિલકતની સીમાઓ : પૂર્વ : પ્લોટ નં. ૩ મિલકત દ્વારા, પશ્ચિમ : પ્લોટ નં. ૫ મિલકત દ્વારા, ઉત્તર : રોડ, દક્ષિણ સાઈ આશિષ સોસાયટી

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું ા . રીશીકુમાર ચંપકલાલ પરમાર ઉધાર લેનારા નં. ૧

હાલનું અને મિલકતનું સરનામું ઃપ્લોટ નં. ૮૯, સન લેક રેસીડેન્સી, કુંબર વાડ પાસે, ઓલપાડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૫૪૦ ુ ખાપણ : રીશીકુમાર ચંપકલાલ પરમાર

વ્યવસાયનું સરનામું : @ એસએમસી, સેન્ટ્રલ ઝોન, વાહન ડેપો, નાનપુરા, સાંઈ મંદિર સામે, નાનપુરા, એચ.ઓ. સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૧. ૨.જયોતિકાબહેન રીશીભાઈ પરમાર....સહ-ઉધાર લેનાર નં. ૨

હાલનું અને મિલકતનું સરનામું : પ્લોટ નં. ૮૯, સન લેક રેસીડેન્સી, કુંબર વાડ પાસે, ઓલપાડ, સુરત, ગજરાત-૩૯૪૫૪૦

ગુજરાત-૩૯૪૫૪૦

૩. સંજય ચંપકલાલ પરમારસહ ઉધાર લેનાર નં. ૩ હાલનું અને મિલકતનું સરનામું ઃપ્લોટ નં. ૮૯, સન લેક રેસીડેન્સી, કુંબર વાડ પાસે, ઓલપાડ, સુરત,

માંગણા નોટિસ મુજબ રકમ

રૂ. ૬,૧૬,૭૧૧/- (રૂપિયા છ લાખ સોળ હજાર સાતસો અગિયાર માત્ર) લોન એકાઉન્ટ નંબર SILHSRAT938 ના સંદર્ભમાં તારીખ ૦૬/૧૧/૨૦૨૪ ના રોજ. અને રૂ. ૧૮,૭૦,૪૭૮/- (રૂપિયા અઢાર લાખ સિત્તેર હજાર ચારસો ઈઠયોતેર માત્ર) લોન એકાઉન્ટ નંબર SBTHSRAT0000937 ના સંદર્ભમ તારીખ ૦૬/૧૧/૨૦૨૪ ના રોજ વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ સાથે. ૧૩(૨)ડિમાન્ડ નોટિસ તારીખ : ૧૧.૧૧.૨૦૨૪

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

લગભગ ૧૦૦.૩૧ ચોરસ યાર્ડ એટલે કે ૮૩.૮૭ ચોરસ મીટરના વિસ્તારના પ્લોટ નં. ૮૯ ધરાવતો જમીનનો તે તમામ ભાગ અને પાર્સલ. (કેજેપી મુજબ તેને બ્લોક નં. પ૯૧/૮૯ આપવામાં આવે છે) રોડ અને સીઓપીમાં અવિભાજિત માણસર હિસ્સો લગભગ ૫૨.૧૯ ચો. મી. સન લેક રેસીડેન્સીની જમીન ધરાવતું રેવન્યુ સર્વે નં ૪૨૨ અને ૪૨૩ અને તેના બ્લોક નં. ૫૯૧ પર આયોજિત થયેલ છે, જે લગભગ ૧૮૧૧<mark>૦</mark> ચો.મી. ગામ બોલપાડ પેટા જિલ્લો ઓલપાડ જિલ્લો સુરત. દસ્તાવેજ મુજબ મિલકતની સીમાઓ : પૂર્વ : એડીજે. પ્લોટ નં. ૮૨, પશ્ચિમ : એડીજે. સોસાયટીનો આંતરકિ રોડ

ઉત્તર : એડીજે. પ્લોટ નં. ૯૦, દક્ષિણ : એડીજે. પ્લોટ નં. ૮૮

સાઇટ મુજબ મિલકતની સીમાઓ : પૂર્વ : સોસાયટી રોડ, પશ્ચિમ : એડીજે. ખુલ્લો પ્લોટ, ઉત્તર : એડીજે. પ્લોટ નં ૮૮, દક્ષિણ : એડીજે. પ્લોટ નં. ૯૦

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

૧. લાલુ રામચંદ્ર રાજને.... ઉધાર લેનારા નંબર ૧ હાલનું સરનામું : ફ્લેટ નં. ૦૩, રાધામોહન એપાર્ટમેન્ટ રતન નગર સ્ટેશન રોડ પાસે, ભરૂચ ફળશ્રુતિ નગર પાસે. ભંડેચ શહેર ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૨૦૦૧

આપણ ઃલાલુ રામચંદ્ર રાજને કાયમી સરનામું : સી ૧૦૬૪ ૨ જમિયતરામ ની ખડકી લલ્લુભાઈ ચકલા, ભરૂચ શહેર,

વ્યવસાયનું સરનામું : 🖱 શકા ન્ટિર્સ એ-દ/૮ પહેલો માળ શ્રદ્ધા ન્ટિર્સ પટેલ સુપર માર્કેટ યુનયિન બેંક સ્ટેશન રોડ પાસે, ભરૂચ શહેર, ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૨૦૦૧.

આપણ : લાલુ રામચંદ્ર રાજને મિલકતનું સરનામું : પ્લોટ નં. ૧૭૪ શ્રીરામ રેસીડેન્સી મુ. ચાવાજ વિડીયોકોન ચોકડી પાસે,

ભરૂચ શહેર, ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૨૦૦૧ . ર. સુનેના લાલુ રાજને...સહ ઉધાર લેનાર નંબર ૧ હાલનું સરનામું : ફ્લેટ નં. ૦૩, રાધામોહન એપાર્ટમેન્ટ રતન નગર સ્ટેશન રોડ પાસે, ભરૂચ

ફળશ્રુતિ નગર પાસે, ભરૂચ શહેર ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૨૦૦૧ આપંશ : સુનૈના લાલુ રાજને

કાયમી સરનામું : સો ૧૦૬૪ ૨ જમિયતરામ ની ખડકી લલ્લુભાઈ ચકલા, ભરૂચ શહેર,

ખાપણઃ સુનૈના લાલુ રાજને

મિલકતનું સરનામું : પ્લોટ નં. ૧૭૪ શ્રીરામ રેસીડેન્સી મુ. ચાવાજ વિડીયોકોન ચોકડી પાસે, ભરૂચ શહેર, ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૨૦૦૧ .

માંગણા નોટિસ મુજબ રકમ

રૂ. ૩૩,૬૮,૬૫૨/- (રૂપિયા તેત્રીસ લાખ અડસઠ હજાર છસો બાવન માત્ર) લોન એકાઉન્ટ નંબર SHLHBRUH0000489 ના સંદર્ભમાં તારીખ ૦૬/૧૧/૨૦૨૪ ના રોજ વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ

૧૩(૨)ડિમાન્ડ નોટિસ તારીખ : ૧૧.૧૧.૨૦૨૪

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

મરૂચ સબજિલ્લા ખાતે બિનખેતીમાં જમીનનો બિનખેતી પ્લોટ. ભરૂચ, મૌજે ચાવજ રેવેન્યુ સર્વે નં. ૧૬૦, શ્રીરામ રેસીડેન્સી પ્લોટ નં. ૧૭૪ (નવો રેવેન્યુ સર્વે નં. ૧૪૦૭) એડીએમ. વિસ્તાર ૧૨૯.૫૦ ચો. મીટર. મેલકતની સીમાઓ : પૂર્વ : સામાન્ય પ્લોટ, પશ્ચિમ : પ્લોટ નં.૧૭૩ ઉત્તર ઃપ્લોટ નં. ૧૧૧, દક્ષિણ ઃ રોડ નં. સી-૭૦૪

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

૧. મેસર્સ. આનંદ મંગલ સ્ટેશનરી એન્ડ ગીફ્ટ આર્ટિકલ,

માલિકીની પેઢી તેના માલિક દ્વારા

૧. વિક્રમભાઈ સોમાભાઈ પેશવા (હવે મૃત...).અરજદાર/ઉધાર લેનારા નં. ૧ તેના કાનૂની વારસદારો અને પ્રતિનિધિ દ્વારા, (જાણીતા અને અજાણ્યા...)

(એ) રાધાબેન સોમાભાઈ પેશવા (માતા) (બી) જયોતિબેન વિક્રમભાઈ પેશવા (પત્ની...) (સી) યશકુમાર વિક્રમભાઈ પેશવા (પુત્ર...)(ડી)જયદીપ વિક્રમભાઈ પેશવા (પુત્ર...) હાલનું સરનામું : મકાન નં. ૩૬, હનુમાન ફ્ળીયું મુ. મીરાપુર કામરેજ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૨૦.

૧.વિક્રમભાઈ સોમાભાઈ પેશવા (હવે મૃત...). અરજદાર/ઉધાર લેનાર નંબર ૧ તેના કાનૂની વારસદારો અને પ્રતિનિધિ દ્વારા, (જાણીતા અને અજાણ્યા...) (એ) રાધાબેન સોમાભાઈ પેશવા (માતા), (બી) જયોતિબેન વિક્રમભાઈ પેશવા (પત્ની),(સી)યશકુમાર વિક્રમભાઈ પેશવા (પુત્ર),(ડી)જયદીપ વિક્રમભાઈ

પેશવા (પત્ર...) મિલકતનું સરનામું : મકાન નં. ૩૬, રાજપુત ફળીયું, હનુમાન ફળીયું, મકાન નં. ૩૬, ખોડિયાર માતાજી મંદિર પાછળ, હનુમાન મંદિર સેવાની પાસે, બારડોલી રોડ, કામરેજ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૨૦.

વ્યવસાયનું પણ સરનામું : દુકાન નં. ૭. પારર્લે પોઈન્ટ સત્ય સાંઈ ચોક, શાસ્ત્રી રોડ, બારડોલી, સુરત, ગુજરાત-

પાછળ, હનુમાન મંદિર સેવાની પાસે, બારડોલી રોડ, કામરેજ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૨૦.

૮.જયોતિબેન વિક્રમભાઈ પેશ્વા…. સહ-ઉધાર લેનાર નં. ૨ હાલનું સરનામું : મકાન નં. ૩૬, હનુમાન ફ્ળીયું મુ. મીરાપુર કામરેજ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૨૦. મિલકતનું સરનામું : મકાન નં. ૩૬, રાજપુત ફળીયું, હનુમાન ફળીયું, મકાન નં. ૩૬, ખોડિયાર માતાજી મંદિર

માંગણા નોટિસ મુજબ રકમ

રૂ. ૫૯,૦૦,૦૪૦/- (રૂ. ઓગણસાઈઠ લાખ ચાલીસ માત્ર) લોન એકાઉન્ટ નંબર SLPHSRAT0002505 તા સંદર્ભમાં તારીખ ૨૫/૧૦/૨૦૨૪ વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ સાથે. ૧૩(૨) ડિમાન્ડ નોટિસ

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

સુરતના મોજે મીરાપુરમાં બિનખેતીના પ્લોટ ધરાવનાર જમીનના તમામ ટુકડા અને પાર્સલ હનુમાન ફળિયું, રાજપૂત ફળિયું, ગામતળ, ગેલ્વેનીઝ આર.સી.સી. બાંધકામ મિલકત, મીરાપુર ગ્રામ પંચાયત ઘર નં. ૩૬, ૨૬૦.૧૨ ચોરસ મીટર, ગ્રાઉન્ડ અને ૧લા માળે કુલ બાંધકામ ૧૮૫.૮૦ ચોરસ મીટર, નોંધણી પેટા જિલ્લા અને જિલ્લા કામરેજ, જિલ્લો સુરત ખાતે. મિલકતની સીમાઓ : ઉત્તર : હળપતિવાસ દ્વારા, દક્ષિણ : હનુમાનજી મંદિર દ્વારા, પૂર્વ : ગૌચર જમીન દ્વારા, પશ્ચિમ : જસવંતભાઈ ભીખાભાઈ પેશ્વા દ્વારા

સ્થળઃ ભરૂચ-સુરત સહી/- અધિકૃત અધિકારી - ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તારીખ : ૧૨-ફેબ્રુઆરી-૨૦૨૫

(અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)